АДМИНИСТРАЦИЯ
АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022 №17

О присвоении адреса
земельному участку

                       В целях упорядочения нумерации земельных участков, жилых домов и иных объектов недвижимости, расположенных на территории Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Апальковский сельсовет», администрация Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 46:07:030402:68 следующий адрес: РФ, Курская область, муниципальный Золотухинский район, сельское поселение, Апальковский сельсовет, д. Пойменово, з/у 9 А.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава    Апальковского сельсовета
Золотухинского района                                                            С.А.Бобринёва